cessus studere in poetria. Et quando unus confite-

batur in confessione quod occulte audivit Virgihum 75

ab uno baculario, tunc Sacerdos imponebat ei magnam
paenitentiam. Videhcet ieiunare singuhs sextis feriis,

vel orare cottidie septem psahnos paenitentiales. Et
iuravit mihi in conscientia sua quod vidit quod unus
magistrandus fuit reiectus, quia unus de examinatori- so

bus semel in die festo vidit ipsum legere in Terentio

:

utinam adhuc staret ita in Universitatibus, tunc etia :

ego non vellem ita servire hic in Curia : Quia quid
^" mves. Sic, iu [D] and [E]. ^^ 7nag. Lips. See ii. 58.
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EPI8T0LAE 013SCURORUM yiRORUM
debemus facere in universitatibus ? Nos non habemus

85 proficuitatem. Quia socii non volunt amplius stare

in bursis vel sub Magistris : et quando simt viginti

studentes, vix unus intendit procedere ad gradus. Sed
omnes alii volunt studere in himianitate. Et quando
unus magister lcgit, timc non habet auditores : quia

90 poetae in resumptionibus suis habent tot auditores quod
est miral)ile. Sic omnes Universitates per totam Al-

maniam minorantur. Ergo debemus deum orare quod
moriantur omnes poetae, quia " expedit vobis ut unus
moriatur, etc." Id est, ut poetae ([uorum sunt pauci

95 in quahbet universitate, moriantur potius quam quod
tot universitates pcreant. Yos autem scribite mihi
posthac : vel faciam unam longam querehim de negh-
gentiis vestris commissis. Valete. Datum Romae.

XLVII

•T FRATER BENEDICTIS BE SCOCIA
M. Ortvino G.

FRATERNAI.,1 et affectuosa dilectione salutis loco

praemissa : notum facio nobis sicut petitis, quod
5 epistohi vestra est mihi praesentata in festo s. IVlihaehs,

et voh) respondere ad proximas \'estras articuhiriter.

Primo quaeritis quare nos fratres })iaedicatores cantamus
grossiori voce quam ahi rehgiosi. Dico quod non ob
aham rationem puto nisi quod scribitiu' Esaiae .LIX.

10 " Rugiemus ([uasi ursi omnes, et quasi cohmibae geme-
mus." Et propterea credo (|uod sanctus Dominicus
voluit Implere istam prophetiam. Secundo (juaeritis

quid teneo, an sanctus Thomas vel sanctus Dominicus
^'

cryjcrf. ; Johii xi. 50. ^' «;/. ,v. T/iodi.: Iii tlie anony-
^ gro.ssiori voce : " ['Vhe ])i>n\\iur;ij\\ inous " Maiuialc Sc-holarium cjui

Itarks at inidMiglit, witli a lioarse studentiuiii uiiiversitates aggredi, et

aiid iiiipleasaut voice." ./'<//// I'lii/.^i<>- postea proficere in eisdeni iiiten-

j)lnlns\- .Spar. of fhe Xat. Ilist. <>f dunt :

" .v. /. vt a. [Hain, 10735 ff.],